تلاش 10 سازمان جهانی حقوق بشر
برای پاسخگو کردن رژیم سرکوبگرآل سعود

به اعتقاد بســیاری از ناظران جنگ یمن، ائتلاف سعودی تحت فشار
آمریکا هر لحظه ممکن است جنگ علیه یمن را تشدید کند اما صنعا نیز از
این امر غافل نیست و توانمندی و آمادگی تقابل خود را افزایش داده است.
در تاریخ ۲۵ مارس ۲۰۱۵ میلادی برابر با ۶ فروردین ۱۳۹۴ به درخواست
رئیس جمهور مستعفی و فراری یمن با حمله هوایی ائتلاف سعودی-آمریکایی
به یمن با نامِ بی معنای »عملیات طوفان قاطعیت«]!![ تجاوز به یمن آغاز شد؛
اما شاید متجاوزان تصور نمی کردند که این طور ۷ سال و بیش از ۹ ماه گرفتار
این جنگ شــوند.